
www.retech.com

N
á

s
tr

o
je

 a
 p

ří
s

lu
š

e
n

s
tv

í

Work Light
Multifunkční LED svítilna.

Objednací kódy:

Název Sklad. kód Balení Objem / rozměr Obj. číslo

Work Light A164 Kartonový box 1 ks A164

Vlastnosti: Výhody:
• Odolné hliníkové tělo svítilny 

s atraktivním designem
• Čtyři LED moduly s funkcí plynulého 

stmívání
• Výklopné otočné kloubové rameno 

hlavní svítilny ±180 stupňů
• Integrovaný háček a silný magnet na 

spodní straně svítilny
• Integrovaný magnet na konci otočného 

ramene
• Vysouvací držák k uchycení na desku 

tloušťky max. 45 mm
• Nabíjení přes USB-C konektor

• Vysoká svítivost LED
• UV LED modul pro identifikaci 

fluorescenčních látek
• Indikátor napájení a stavu nabití 

akumulátoru
• Všestranné použití při různých 

údržbářských a opravárenských pracích
• Kompaktní rozměry a nízká hmotnost 

svítilny

Aplikace:

RETECH Work Light je profesionální nabíjecí multifunkční LED svítilna, která se používá zejména 
v autoopravárenství a průmyslu při provádění inspekčních, údržbářských a opravárenských pracích



www.retech.com

N
á

s
tr

o
je

 a
 p

ří
s

lu
š

e
n

s
tv

í

Zdraví a bezpečnost:

Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost 
použití každého výrobku pro vlastní účely. Firma RETECH odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žád-
ném případě nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, 
nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285 02 Suchdol u Kutné Hory 
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz

Návod na použití:

Zapnutí svítilny - jednoduché postupné stlačení tlačítka ON:
• SMD hlavní „bílá“ - zapnuto / přidržení tlačítka ON pro plynulé stmívání

• SMD hlavní „UV modré světlo“ – zapnuto / přidržení tlačítka ON pro plynulé stmívání

• SMD horní na rameni – zapnuto / přidržení tlačítka ON pro plynulé stmívání

• Vypnuto

Zapnutí svítilny - dvojité stlačení tlačítka ON:
• XG2 SMD přední na těle – zapnuto / přidržení tlačítka ON pro plynulé stmívání

• Vypnuto

Technické údaje:

Max. doba svícení / max. svítivost: SMD bílá na rameni – 3,5 h / 400 lm  
SMD UV na rameni – 40 h / 10 lm  

SMD na konci ramene – 20 h / 50 lm  
XG2 – přední na těle – 10 h / 160 lm

Vestavěný dobíjecí akumulátor: 3,7 V / 2600 mAh
Doba nabíjení akumulátoru: 4 hod / 5 V/1 A 
Materiál těla svítilny: Vysoce eloxovaný hliník
Hmotnost svítilny: 180 g včetně akumulátoru
Síla magnetu na těle svítilny: 78 N
Voděodolnost – stupeň krytí: IPX0
Odolnost proti nárazu: IK07 - 10x volným pádem z výšky 1 m
Rozsah pracovních teplot svítilny: -20 °C až +50 °C
Rozměry svítilny ve složeném stavu: 158x31x46 mm

Obsah balení:

Hliníkové tělo svítilny s nabíjecím akumulátorem 1ks
USB-C nabíjecí kabel    1ks
Nabíjecí adaptér 230V / 5V USB   1ks

Skladování:

Skladovat v původním obalu, na suchém místě při teplotě +5 °C až +25 °C.


